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105 年國立花蓮高商教育基金會 

每月捐款總表 

                                         單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 76,000  76,000    

2 月份捐款收入 0  76,000    

3 月份捐款收入 84,000  160,000    

4 月份捐款收入 10,000  170,000    

5 月份捐款收入 88,706  258,706    

6 月份捐款收入 12,000  270,706    

7 月份捐款收入 10,000  280,706    

8 月份捐款收入 8,800  289,506    

9 月份捐款收入 10,400  299,906    

10 月份捐款收入 10,400  310,306    

11 月份捐款收入 10,400  320,706    

12 月份捐款收入 10,400  331,106    

合  計   331,106    
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105 年國立花蓮高商教育基金會 

捐款分析表 

                                                單位：元 

摘   要 金 額 備註 

A.花蓮高商教職員工捐款 108,400 
 

B.董監事及顧問捐款 102,000   

C.園遊會捐款及收支結餘款 118,706 
 

D.一般零星捐款 2,000   

合  計 331,106   

  
 

 

A.花蓮高商教職

員工捐款 

33% 

B.董監事及顧問

捐款 

31% 

C.園遊會捐款及

收支結餘款 

36% 

D.一般零星捐款 

0% 

捐款分析表 
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105 年國立花蓮高商 

教職員工每月捐款明細表 

                                單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備註 

1 月份捐款 18,000  18,000  
 

2 月份捐款 0 18,000  
 

3 月份捐款 9,000  27,000  
 

4 月份捐款 9,000  36,000  
 

5 月份捐款 9,000  45,000  
 

6 月份捐款 9,000  54,000  
 

7 月份捐款 9,000  63,000  
 

8 月份捐款 7,800  70,800  
 

9 月份捐款 9,400  80,200  
 

10 月份捐款 9,400  89,600  
 

11 月份捐款 9,400  99,000  
 

12 月份捐款 9,400  108,400  
 

合計 
 

108,400  
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105 年國立花蓮高商教育基金會 

董監事及顧問捐款明細表 

                                              單位:元 

日期 職稱 姓名 金額 備註 

105/1/13 董事 許*安 8,000    

105/1/13 董事 程*華 3,000    

105/1/19 顧問 沈*舜 5,000  贊助印刷第八屆會訊30本 

105/1/21 董事長 許*平 20,000    

105/1/21 董事 劉*源 10,000    

105/1/21 監事 魏*洸 10,000    

105/3/14 董事長 許*平 10,000  
由花蓮二信許鎮平,劉福源,
魏松洸等三位共同贊助 

105/3/19 董事 吳*明 8,000  63週年校慶暨園遊會愛心鑼 

105/3/19 董事 林*山 8,000  63週年校慶暨園遊會愛心鑼 

105/3/19 董事長 許*平 8,000  63週年校慶暨園遊會愛心鑼 

105/12/31 董事 江*為美 2,400 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

105/12/31 董事 林*山 6,000 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

105/12/31 董事 高*鈴 1,200 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

105/12/31 董事 陳*合 2,400 由花蓮高商教職員工每月捐款扣除 

合計 102,000 
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105 年國立花蓮高商教育基金會 

園遊會捐款及收支結餘款 

單位:元 

日期 摘要 金額 備註 

105/3/9 花蓮高工 1,000  

105/3/19 花商家長會前會長 楊*璋 6,000   

105/3/19 曾記麻糬股份有限公司 董*霳 6,000   

105/3/19 花商家長會前會長 李*傑 6,000   

105/3/19 本校退休職員 羅*梅 10,000   

105/3/19 大漢技術學院 3,000   

105/3/19 花商家會會長長 蔡*強 8,000   

105/3/28 收支結餘款 78,706  

合  計 118,706  
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105 年國立花蓮高商教育基金會 

一般零星捐款明細表 

單位：元 

日期 單位 姓名 金額 備註 

105/6/15 58 屆資三丙 2,000  105 畢業校友捐贈 

合計 2,000 
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 105 年國立花蓮高商教育基金會 

銀行利息收入明細表                                                                

                                單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 4,431   

2 月利息收入 2,249   

3 月利息收入 6,479   

4 月利息收入 4,269   

5 月利息收入 4,238  

6 月利息收入 4,586  

7 月利息收入 4,143  

8 月利息收入 4,065  

9 月利息收入 4,061  

10 月利息收入 4,061  

11 月利息收入 4,070  

12 月利息收入 4,332  

合計 50,984  

 


